[bookmark: _GoBack][image: Описание: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2013 											№ 103-нп
г.Нефтеюганск

Опризнании утратившими силумуниципальных правовых актов
администрации города Нефтеюганска

В соответствии с Порядком осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Нефтеюганска, утверждённым постановлением администрации города от 24.09.2013 № 102-нп, в связи с вступлением в силу приказовкомитета по здравоохранению администрации города Нефтеюганска от 18.03.2013 № 14-нп «Об утверждении примерного положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Нефтеюганска,подведомственных Комитету по здравоохранению администрации города Нефтеюганска», комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска от 21.03.2013 № 17-нп «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска»,в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерацииадминистрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившими силу с 29.03.2013 постановления администрации города Нефтеюганска:
-от 26.03.2012 № 767 «Об утверждении положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Нефтеюганска»;
-от 23.11.2012 № 3330 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта города Нефтеюганска;
-от 11.01.2013 № 6 «О внесении измененияв постановление администрациигорода от 23.11.2012 № 3330».
2.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 24.12.2009 № 2822 «О внесении изменений в муниципальные нормативные правовые акты».
3.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление главе города В.А.Бурчевскому для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
[image: ]главы администрации города                                 С.П.Сивков

image1.jpeg

image2.png
aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa